
UCHWAŁA NR 74/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa rzecznikowi patentowemu Pani mgr Annie Bełz do zgłoszenia 
i zastrzeżenia znaku towarowego „Centralnoeuropejski Demonstrator Dronów”.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 i 4, § 25 ust. 1 
Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego Załącznik do 
Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. 
Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 1207).

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się rzecznikowi patentowemu Pani mgr Annie Bełz (nr legitymacji 2903) reprezentującej 
Kancelarię Prawno-Patentową Anna Bełz z siedzibą w Lublinie, ul. Północna 6/24, 20-064 Lublin 
pełnomocnictwa do zastępowania przed Urzędem Patentowym Rzeczpospolitej Polskiej, Wojewódzkim Sądem 
Administracyjnym w Warszawie, Naczelnym Sądem Administracyjnym w Warszawie, jak również przed 
innymi organami orzekającymi, w sprawach o udzielenie praw własności przemysłowej i wykonywania 
wszelkich prawem przepisanych czynności związanych z prowadzeniem postępowania zgłoszeniowego 
i uzyskaniem praw wyłącznych znaku towarowego „Centralnoeuropejski Demonstrator Dronów”, ochroną 
przed ich naruszeniem, jak również w postępowaniach sprzeciwowych i unieważniających.

2. Pełnomocnictwo obowiązuje na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa.

3. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 8EF77CD5-6D2B-47CB-8F40-22A5F3A77E4C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 74/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ........../2019

z dnia ............................2019 roku

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
udziela

rzecznikowi patentowemu mgr Annie Bełz (nr legitymacji 2903)  działającej w ramach
Kancelarii Prawno-Patentowej Anna Bełz z siedzibą w Lublinie,

ul. Północna 6/24, 20-064 Lublin

pełnomocnictwa

do zastępowania przed Urzędem Patentowym Rzeczpospolitej Polskiej, Wojewódzkim Sądem 
Administracyjnym w Warszawie, Naczelnym Sądem Administracyjnym w Warszawie, jak również przed 
innymi organami orzekającymi, w sprawach o udzielenie praw własności przemysłowej i wykonywania 
wszelkich prawem przepisanych czynności związanych z prowadzeniem postępowania zgłoszeniowego 
i uzyskaniem praw wyłącznych znaku towarowego „Centralnoeuropejski Demonstrator Dronów”, ochroną 
przed ich naruszeniem, jak również w postępowaniach sprzeciwowych i unieważniających.

Pełnomocnictwo obejmuje prawo do udzielania dalszych pełnomocnictw, na wypadek z góry 
nieprzewidzianych sytuacji, w wyniku których ograniczone lub niemożliwe będzie osobiste prowadzenie 
postępowań.

Pełnomocnictwo nie obejmuje prawa do zaciągania jakichkolwiek zobowiązań finansowych w imieniu 
mocodawcy.

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności.

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego upoważnienia, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: 8EF77CD5-6D2B-47CB-8F40-22A5F3A77E4C. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-290943749

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  9 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8EF77CD5-6D2B-47CB-8F40-22A5F3A77E4C. Podpisany Strona 2




